Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. lva 00362170714

Pagina 14di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 866
del (1-03-2018
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018
Capitolo 15120 |Art. 10 | Codice bilancic  Miss. 05 Prog. 02 Titolo 1 (oso2<i10o4eo03) | Gest. COMPETENZA
PRESTAZION] DI SERVIZI PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO TEATRO COMUNALE - ASSICURAZIONI
IMPEGNQ Provvedimento Determinazione Servizi Cu nr. 34 del. 25-01-2018
numero  83/2018 del 30-01-2018 immed. Eseqguibile/Esecutiva
Liquidazione assicurazione Teatro Mercadante anno 2018.
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missiof 05  Tutela e valorizzazions dei beni e attivita culturali
Prlzglrar:r?ma 02 g‘tjﬁviié cuIlura:i [:] it;lerventli divelrsi ne';"setlare cul'tumle PREVISIONE ASSESTATA 5.000,00 5.000,00
Ttol 1 ese comrent
2;°Lﬂ,e,}o o At ?ﬁic:s" °x°"°"}i PRECEDENTI PAGAMENTI 0,00 0,00
3o Livel 04 P
4o Luvelo 01 Prom di asslourazions coniro | danni PRESENTE IMPORTO 4.062,54 4.062,54
5o Lvello 003 Premidi agsicuraziona per responsabilitd civile verso lerzi TOTALE PAGATO 4.062,54
SIOPE 1100401003 DISPONIBILITA' RESIDUA 937,46 937,46
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.
FONDI

IL. TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 4.062,54 diconsi QUATTROMILASESSANTADUE/SE

Per : Liquidazione assicurazione Teatro Mercadante anno 2018.Pagamneto polizze n.760018920 e 760015750 del 2018 codice
cliente 1096061

CREDITORE (Codice:  15155)

FCM ASSICURA S.A.S. DI FABIO PUGLIESE E C.[(AG.204 GENER VIA E. DE FILIPPO,13

Cod.Fis. PGLFBAB1C03C514X / P.lva 03837470719 71042 CERIGNOLA ()
Riga TITOLO PEL PAGAMENTOC IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SIE)I(’E

1 | ClG:ZA221C6D91 Liquidazione assicurazione Teafro Mercadante anno 4.062,54 1323

2018.Pagamneto polizze n.760018920 e 760015750
4.062,54
MODALITA' B | bonifico banca IT44K0860678380000000001860 - CIN: K - ABI: 08606 - CAB; 78380 - C/C: 000000001860
PAGAMENTO | IBAN: IT44K0860678380000000001860 Esente bollo art.355/82 e successive
modifiche
Bollo Resp, Sett. Hnapgiario

dell'ente
Dotf.Gigvanni Biquicchio
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w& COMUNE DI CERIGNOLA

45.

MANDATON. £6¢ DEL_|[3/10/§CAP. /5 o BIL.____

-CODICE BILANCIO: . - . . . .
IMPEGNO N. LIQUIDAZIONE N. 82
ImMpPORTOE
ClGoer. __ _(wo®cvuPoer. (15)
DOCUMENTI:  Delibera N. del
Determ. N. del

(LIQUIDAZIONE) Determ. N. _A%o[3,  del jetliog
SETTORE IMPONIBILE € .

(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA €

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE € _ 4.06),54

(IMPONIBILE + RITENUTA)
REVERSALE. N.
CREDITORE:COD.N.(_/$155_)_BenNgnst DTWer 4 .04
BGevA B tioabrola (QUIET_&NZANTE DIVERSO _SI_/_NO_)
PARTIVA IVA:IT an FCH Assiuaa Shs W PR3 o Piseigss
CODICEFISCALE (16)
(_ )FATTURAN. YoluZid fisgiwnAaTivs DEL__/ [
PROT.ENTRATAN. DEL / _/ _ STAMPATA_SI_/ NO_
IMPORTO€E_ IMPON._ IVAC )
CciG faTT. (19 cvPrFaArT.__ (15)

SALDO FATTURA SI_/ NO_
ACCONTO FATTURA _SI/NO PERE

SALDO FATTURA IN ACCONTO PREDENTEMENTE _SI _/ NO_
SCISSIONE_sI_/ NO_(SPESE ESENTI/ESCLUSE _SI_/ NO_)(BOLLO _SI_/ NO_)

EQUITALIA si / No. DURCSCADENZA /[ | / DICHIARAZ.
TRACCIABILITA’ SI / NO_ COMMISSIONI BANCARIE
IBAN:IT (j{; (2)/ K a sy QY o160  (12)_SI_/_NO_

DESCRIZIONE :_ 400bALo nd Boigen Assicoatws (T00AsTs0 e

6012820 WL weﬁ” §Ms@&!’l‘dﬂ-‘?&m HEN AR NS & v S Lok
SIOPE: 22 ’ 5ALIVELLO

/

Dote Gansant:  feaeain Jblob(lel



CEHEDON
GENERALI

Generali Italla S.p.A.

Agenzia Generale A16 Cerignola De flippo
P.IVA 03837470719

Agente
Fabio Pugliese

Ufficio di Cedigncla

Via E. bBefillppo, 8-11

71042 Cerignola {Fa}

T +39 0885 416515

F 39 0885 402515
agenzia.cerignotadefilippejt@generali.com

cerignoladefilippo@pec.agenzle.gencrali.com

Spett.le. COMUNE DI CERIGNOLA
P.zza della Repubblica, 1

71042 — CERIGNOLA (FG)

Cerignola, 24/01/2018

Oggetto: pagamento polizze assicurative Teatro Mercadante

In relazione al pagamento dei servizi assicurativi siamo a
comunicarVi gli estremi, nonché le specifiche del conto corrente, cost
come indicato, per gli adempimenti dell'art. 3 Legge 136/2010 e successive
modifiche attinenti la fornitura di servizi assicurativi per il Teatro
Mercadante di Cerignola pol. n® 760015750 (ex 2041400106805) e n°
760018920 (ex 2044700101606).

IBAN : IT44K086067838C)P00000001 860
Intestazione del conto; FCM ASSICURA SAS di Fabio Pugliese & C.
Codice Fiscale: PGLFBAS1CO3C514X

La persona delegata ad operare sul conto corrente su indicato &
unicamente lo scrivente nella qualitd di titolare della societd FCM
ASSICURA SAS —P.IVA: 03837470719,

Conto in gestione separata cosi come disposto dall'art. 117
del D.Lgs. 7 Settembre 2005 (Codice delle Assicurazioni Private).

Distinti saluti dott. F. Pugliese

Ganerall ltalia 8.p.4 - CF. e iscr. nel Registro Impresa di Trevise n, 00408920584 - Parhila IVA 00883351007 - Capltale Sowmsle:
Euro 1.618.828. 450,00 L.v.. Pec: generalitalia@pec.gensraligroup.com Secield iscilta allAlbe delle Impress IVASS n, 1.00021,
soggelta allatdvita ¢i direzione e coordinamenlo deWAzionista unico Assicurazioni Generali S.p.A. ed appartenente al Gruppo
Gonerall, isentto 2] r, 026 dell'Atbo dei gruppi assicurativi.
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Generali Mtalla 5.p.A.

Agenzia Generale A16 Cerignola De filippo
P.IVA 03837470719

Agente
Fablo Pugliese

Ufficle di Cerignola

Via E. De flippo, 8-11

71042 Cerignola {Fg)

T +39 0885 416515

F +39 0885 402515
agenzia.cerignoladefilippo.t@generali.com

cerignoladefilippo@pec.agenzie.generali.com

Speti.le. COMUNE DI CERIGNOLA
P.zza della Repubblica, 1

71042 — CERIGNOLA (FG)

Cerignola, 24/01/2018

MODELLO DURC — DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI
CERTIFICAZIONE

D.P.R. 28,12,2000 N. 445 art.46

Il sottoscritto FABIO PUGLIESE nato a Cerignola (Prov. di Foggia) il
03/03/1981 ed ivi residente alla Via Trento n. 27 consapevole delle sanzioni
penali previste in caso di dichiarazione mendace (art. 76 D.P.R. 445/2000 e
artt. 476 segg. Codice Penale) in qualitd di legale rappresentante della

societd F CM Assicura Sas

DICHIARA

Di essere in regola con 'assolvimento degli obblighi di versamento dei
contributi assicurativi stabiliti dalle vigenti disposizioni (art. 2 del D.L, n.

210/02 convertito in legge n. 266/02) ¢ comunica i seguenti dati:

Generali Italia 8 p.A - CF. & iscr. nel Registro Imprese di Traviso n. 00409920584 - Parhila IVA 00885351007 - Capltale Socale:
Euro 1.618.6258,450,00 1.v.. Pec; genersfitaiafpec generaligroup.com. Soecield Tsoitia allAtbo delle Imprese IWASS n. 1.00024,
soggetla alattivité ¢f direzione e coordinamento dell’Azionista unico Assleurazieni Generali S p A ed appartensnle al Gruppo
Generzli, iscntte al n, 626 dell'Atho det gruppi assicurativi.



IMPRESA

Denominazione: FCM Assicura S.a.s. ,

Sede: Via E. De Filippo, 13 ; Comune; Cerignola (FG) — cap. 71042 ;
Partita Iva: 03837470719

INAIL — codice diita 19059565/84 sede competente FOGGIA
INPS — matricola azienda 3-106710705 sede competente FOGGIA
Durata del servizio dal 01/01/2018 al 31/12/2018

Importo premio: Euro 4.062,54 (Assicurazione Teatro Mercadante)

N.B.: in allegato copia del documento d'identitd, in corso di validitd, del
sottoscritto dichiarante.

Distinti saluti dott. F. Pugliese




Generali Ralla S.p.A. ,

Agenzia Generale A16 Cerignela De fillppa
P.UVA 03837470719

Agenle
Fahlo Pugliese

Ufficia di Cerignola

Via E, De filippo, 911

71042 Cerigniola {Fg}

T +38 0885 416515

F +393 0885 402515
agenzia.cergnoladeliiippoit@generall.com

cerignoladefilippo@pec.agenzie.generall.com

Speit.le. COMUNE DI CERIGNQOLA
P.zza delia Repubblica, 1

71042 — CERIGNOLA (FG)

Cerignola, 24/01/2018

Oggetto: rinnove polizze assicurative Teatro Mercadante

Con riferimento ai servizi di copertura assicurativa del
Teatro Mercadante di Cerignola Vi confermiamo la messa in
copertura dei rischi a far data dal 09 Gennaio 2018.

Di seguito Vi comunichiamo i premi di rinnovo:

Polizza Incendio decorrenza 01 Gennaio 2018 n° 760018920 (ex 7.204.47.00.101606)
€3.712,54

Polizza RCT decorrenza 01 Gennaio 201 n. 760015750 (ex 7.204.14.00.106805)

€350,00

Totale € 4.062,54

Distinti saluti dott. F. Pugliese

FCM ASSICU 2AS.
di Fabm P .u'~ S Vol

Genarall alia 8.p.A - C.F. e isor. nel Registro Impresz di Treviso n, 00409520584 - Pariita IVA 00835351007 - Capitale Socele:
Eure 1.618628.450,00 l.v. Pec: generalitelia@pec.genaraligroup.com. Societd iscritta alt'Atbo delle Imprese MASS n. 1.00021,
soggetta allaltivwid di direzione e coordinemento dell'Azionista unlco Assicurazicni Genersli 8.p.A. ed apparfenents al Gruppa
Genarall, Iscritto al n. 425 deli'Albo dei groppi assicurativi,



d GENERALI

RAMO: INCENDI

COD. AGENZIA N. POLIZZA SCAD. RATA RATA SUCC. VALUTA TOTALE LORDO (*} DI CUHIMPOSTA
|  Ate00|] 7e0018920]| oir01/2018 || otiot/2019 || os3| €] 3.712,54| 675,70}
N.AFF 000 IN EURC
COD. CLIENTE
11096061 |
iL PAGAMENTO DELLIMPORTO (%) CONTRAENTE E SUG DOMIGILIO
A SALDO DELLA RATA SUINDICATA - |
E STAV‘EF?EF%UATO COMUNE DI CERIGNOLA
nORjOULE oma Mius P.ZA DELLA REPUBBLICA
e 71042 CERIGNOLA FG

ok GTTALIA 3.0A.
Ach € srizncia (Fg)
Genecult Tinlin-5.p.A.

Generali Halia 8.p A - Sede legale: Moghano Veneto (TV), via Marocchesa, 14, CAP 31021 -Tel, 041 5482111 www.generliit - Fac 041 942909; email: info.it@generali.comy;
C.F. e iscr, nel Registro Imprese di Treviso n. 00409920584 - Partita VA 00885351007 -~ Capitale Sociale: Euro 1.618.628.450,00 Lv.. Pec: generaliitalia@pec.generaligroup.com.
Socleta Iscritta all’Albo delle Imprase IVASS n. 1.00021, soggelta al'attivita i direzionse e coordinamento dell’Azionista unico Assicurazioni Generali S.p.A. ed appartenents

al Gruppo General, iscritto al n. 026 dell'Albo dei gruppi assicurativi

Mel. 520051 - 3. - 01717 - UTHE - (COD. SAP 10300392)

All'interno del sito internet della Compagnia & possibile accedere alle informazioni sulle polizze sottoscritte, sard necessario entrare nell’Area Clienti e seguire
le istruzioni per registrarsi

LA QUIETANZA NON E' VALIDA SE NON PORTA LA DATA E L'ORA DEL PAGAMENTO E LA FIRMA DELL'ESATTORE

Gentile Cliente, con [occasione della presente [e
comunichiamo che, in seguito a un'attivita di evoluzione
dei sisterni informafici della Societd, Il suo numero di
polizza 72044700101606 & stato aggiomato.

H nuove numero identificative della
stla polizza & 760018920,

D'ora in avanli, per tulte le necessity legate alla sua
polizza {es. variazioni, denuncia di un sinistro, ...} la
preghiamo di utilizzare il nuovo numero.



dios GENERALI

.

RAMO: R.C.DIVERSI

COD. AGENZIA N. POLIZZA SCAD. RATA RATA SUCC. VALUTA TOTALE LORDO () DI CUHIMPOSTA

A16f00] | 760015750] | o101/2018 || oto1/2019 || os3f€ | 350,00 63,70 |
N.APP 000 IN EURO

COD. CLIENTE
| 1096061 [

[L PAGAMENTO DELL'IMPORTO (*)

A SALDO DELLA RATA SUINDICATA - CONTRAENTE E SUG DOMICILIO —

E' STATC\EFFElT\ﬂi‘\TO COMUNE DI CERIGNOLA

!
1ol ORA_ttha P.ZA DELLA REPUBBLICA
71042 CERIGNOLAFG .

Generali itafia S.p.A. - Sede legale; MegEano Veneto (TV), Via Marocchesa, 14, CAP 31021 - Tel, 041 5492111 www.generaltit - Faxc 041 942909; email; info.t@generali.com;
C.F. e iscr. nel Registro Imprese di Treviso n. 00409820584 - Partita VA 00885351007 - Capitale Soclale: Euro 1.618.628.450,00 i.v.. Pec: gengralitalia@pec.generaligroup.com.
Socleth iscritta alAlbo delle Impresa IVASS n. 1.00021, soggetta all'attivith di direzione e coordinamento dell'Azionista unica Assicurazioni Generali S.p.A. ed appartenenta

al Gruppo Generali, iscritto al n, 026 dell'Albo dei gruppi assicurativi.

e x a

Mod., 520051 - 3. - 01717 - UTM - {COD. SAP 10300592)

“

Allinterno del sito internet delia Compagnia & possibile accedere alle informazioni sulle polizze sottoscrifte, sard necessario entrare nell’Area Clienti e seguire
le istruzioni per registrarsi

LA QUIETANZA NON E' VALIDA SE NON PORTA LA DATA E L'ORA DEL PAGAMENTO E LA FIRMA DELL'ESATTORE

Genlile Cliente, con Tloccasione della presente le
comunichiamo che, in seguito a un'atfivitd di evoluzione
del sisterni informalici della Societa, il suo numero di
polizza 72041400106B05 & slato aggiomato.

1l nuovo numero identificativo dell.z:l
sua polizza & 760015750,

D'ora in avanti, per tutte le necessitd legate alla sua
polizza {es. varlazioni, denuncia di un sinistro, ..) [a
preghiamo di utilizzare fl nuovo numera.



e
.

a CITTA DI CERIGNOLA

A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto Reg. Gen. N. 130 In data 30-01-2018

Atto Reg. Sett. N. 34 In data 25-01-2018

OGGETTO: Liguidazione assicurazione Teatro Mercadanie anno 2018.

L'anno duemiladiciotte, il giorno venticingue del mese di gennaio, in Cerignola, nelfa
residenza comunale

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI CULTURALI, DEMOGRAFICI E SOCIALT

SPORT E POLITICHE GIOVANILI

Conte Dott.ssa Daniela, Responsabile del Settore, ha adotiato la seguente
determinazione

Doctmeatio piformative firmalo digiidnwente ai sensi det D.4gs, n, 82/2005 s.m.i, e norme collegate, il quale sostinisce il documento curtecee e e firma autografu



"

«Considerato l'attuale servizio di copertura assicurativa del
Teatro Mercadante, con 1’ Agsicurazione GENERALI Italia S.p.A. (ex
AUGUSTA - Marchio di Alleanza TORO S.p.a.)- Agenzlia Generale Als,
Via E. De PFilippo n.9-11 - Cerignola, P.IVA 03837470719, con
premio complessivo annuale, al lordo di imposte, pari ad £
4.062,54;

Acquisite le polizze per l'anno 2018, n.760015750 (Ramo R.C.
Diversi) e n. 760018920 (Ramo incendi), trasmesse con nota del
09/01/2018 dalla Generali Italia S.p.A., Agenzia Al6/00 Cerignola;

Vista 1la richiesta di pagamento delle suddette polizze
assicurative, si ritiene opportunc procedere alla detta
liquidazione con accredito sul conto avente codice  IBAN:
IT44K0860678380000000001860 per un importo complessivo di €
4.062,54 codice 05.02-1.10.04.01.003 {cap. 15120/10) del
Bilancio provvisorio 2018.»

In attesa di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione
(PEG) per l'anno 2018;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato effettuato
il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9, comma 2 del
Decreto legge 1° luglic 2009, n. 78, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n. 150 del 1° 1luglio 2009 per il quale i Servizi
Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione & stato
apposto i1l visto di regolaritd contabile, attestante la copertura
finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5 e 183, comma 7 del
D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto l'allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante "Principio
contabile applicato concernente la contabilita finanziaria" che
prevede che "Le obbligazioni giuridiche perfezionate sono
registrate nelle scritture contabili al momento della nascita
dell'obbligazione, imputandole all'esercizio in cui 1'obbligazione
viene a gcadenza”;

Datco infine atto che, ai fini della traccilabilitd dei £flussi
finanziari in ordine ai lavori, servizi e forniture, ex art. 3
della legge 13/8/2010, n. 136, recante "Piano straordinario contro
le mafie", e D.L. 12/11/2010, n. 187, convertito con modificazioni
dalla legge 17/12/2010, n. 217, recante "Misure urgenti in materia
di sicurezza", alla presente attivitd & stato assegnato il
seguente codice CIG: ZA221C6D91;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sgeparazione
delle attivitd di direzione ©politica da gquelle di gestione
amministrativa;

Visto 11 decreto del Sindaco del 28/09/2017, prot. n.
180/Gab., con 1l quale si affida alla dott.ssa Daniela Conte la
Dirigenza del Settore Servizi Culturali - Demografici e Sociali
comprendente 1 Servizi Sociali, Teatro, Pubblica Istruzione,
Cultura, Sport-Politiche Giovanili e Servizi Demografici;

Visto 1l decreto del Sindaco dell'1/09/2017, ©prot. n.
160/Gab., con il quale si proroga al dott. Giovanni Buquicchio 1la
Dirigenza, gid affidata con decreto del 6/06/2017, prot. n.

Documento infarmatico firmn digialmoente af sensi del D.igs. n. 82/2003 sant. e norme collegate, il quale sostituisee {l documento cartaceo ¢ la firma wittografa



102/Gab., del Settore Servizi Gestionali e Finanziari comprendente
i Servizi Ragioneria, Personale-Organizzazione, Tributi, Economato
e Provveditorato, con scadenza 31/08/2018;

DETERMINA

1) di precisare, ai fini della conformitd del presente
provvedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi scade
nell‘’esercizio 2018, essendo in detto anno previsto il completo
adempimento della prestazione da c¢ui scaturisce 1'obbligazione
medesima;

2) di liguidare, secondo il principio della competenza finanziaria
di cui alltallegato n. 4/2 al 4. Lgs. 118/2011, la spesa di €
4.062,54 codice 05.02-1.10.04.01.003 (cap. 15120/10) del
Bilancio provvisorioc 2018;

3) di autorizzare 1 Serxrvizi Finanziari a liguidare la somma

complessiva di € 4.062,54 in favore dell'Assicurazione
Assicurazione GENERALTI Italia S. p A. - Agenzia Generale Ale, Via
E. De Filippo n.2-11 - Cerlgnol IVA 03837470719, con accredito
sul c¢/c avente codice IBAN: 8606/78380/600000001860, dopo il
perfezionamento del presente atto,

4) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Naziconale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubblicazione
del presente atto, nella sezione "Amministrazione trasparente",
sotto-sezicone di primo livello "Bandi di gara e contratti”.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Conte Doft.ssa Daniela

Docume nto infiereatico firmete digitadmente of sonsi del D.igs, n. 82/2005 san.i. ¢ norme coflegale, if quale sostituisee if documento cartacen v la firma autografo
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. AREA ECONOMICA - FINANZJARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Al sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita
contabile e la copertura finanziaria della spesa.

La spesa complessiva di €  4.062,54 (CIG. ZA221C6D91) di cui alla presente determinazione del Responsabile di
Area gravera:

Liquidazione assicurazione Teatro Mercadante apnno 2N. 83 del 30-01-2018 4 Competenza CIG ZAZ21C609]

Missione Programma 5° livello 05.02-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi

Capitolo 15120 Articolo 10 PRESTAZIONI DI SERVIZ| PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO TEATRO
COMUNALE - ASSICURAZIONI
Causale Liquidazione assicurazione Teatro Mercadante anno 2018.

Importo l 2018 I3 4.062,54
Beneficiario 15155 FCM ASSICURA S.A.S. DI FABIO PUGLIESE E C.(AG.204 GENER

Cerignola, 11 30-01-18

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Buquicchio Dott. Giovanni

Boctnento infiwrmetico fivmetno digitalmente af sensi def s, 0, 82/2005 sand. ¢ norme collegale, if quale sostitwdsce If doecumento eartaceo e In firma awtografo
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Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
atiesta

= che [a presente determinazione:

sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal 31-
01-18 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

& stata frasmessa con lettera prot. n. 3113 del 30-01-18 al Sindaco;

& stata tfrasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Foggia
(art. 135 D.Lgs. 267/2000};

é divenuta esecutiva il giorno 30-01-18.

Dal Palazzo di Citta, 30-01-18 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per 15
(quindici) giorni consecutivi, dal 31-01-18 al 14-02-18, come prescritto dall'art. 124, comma
1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 15-02-18

IL DIRIGENTE SERVIZ]I AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Ducumento infon mtativo firmeta digaehnente ai sensi del D.lgs, n, 82/2005 san.0, e norme collegale, if quale sostituisee if documento eartuceo ¢ la firma autografa




«#%. CITTA DI CERIGNOLA

-

St SETTORE SERVIZI CULTURALIL DEMOGRAFICI e SOCIALI

UFFICIO CULTURA E TEATRO

Prot. N. 4814 /C./T. Cerignola, 09/02/2018

OGGETTO: Determinazione di liquidazione n. 130/34 del 30/01/2018. Liquidazione premio polizza
assicurativa relativa al Teatro Mercadante.

Sig. DIRIGENTE
Settore Servizi Finanziar
Sede

In riferimento alla D.D. in oggetto evidenziata, si chiede il pagamento del premio relativo alle
polizze per 'anno 2018, n.760015750 (Ramo R.C. Diversi) e n. 760018920 (Ramo incendi), trasmesse
con nota del 09/01/2018 dalla Generali Italia S.p.A., Agenzia A16/00 Cerignola, riguardante il Teatro
Mercadante;

Distinti saluti.

[1. RESP@NSABILE DEL SETTORE CULTURA
(dott) Francesco @ asamassima)

Si allega:

Copia della determina dirigenziale n. 130/34 del 30/01/2018;
Autocertificazione del Modello DURC;

Tracciabilita dei flussi finanziari.



HNE < YR [NPS

[stituto Nazlonate Freviderza Sociale
ISTITUTO NAZIQMNALE PER 1'ASSICURAZIONE
CORTRO GLI INFORTUNI SUL LAYORO c. )

Durc On Line

Numero Protocollo  [INAIL_9524342| Data richiesta 16/11/2017 | Scadenza validitd | 16/03/2018

Denominazionefragicne sociale GENERALI [TALIA S.P.A
Codice fiscale 00409920584
Sede legale VIA MAROCCHESA, 14 31021 MOGLIANO VENETO (TV)

Con il presente Documente si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LNALLL.

Il Bocumento ha validita di 120 giomni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svelgono attivita dell'edilizia.
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ISTITUTQ NAZIONALE PER E'ASSICURAZIONE
CONTRO ELI INFORTUNI SUL LAVORO

Durc On Line

[NPS

{stilvio Nazionale Previdn:s Socale

()

Numero Protocolle | INPS_8648373| Data richiesta

17/02/2018

Scadenza validita

17/06/2018

Denominazione/ragione sociale

FCM ASSICURA S.A.S. DI FABIO PUGLIESE & C.

Codice fiscale

03837470719

Sede legale

VIA EDUARDO DEFILIPPO /11 CERIGNOLA FG 71042

Con il presente Documento si dichiara che Il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei conironti di

LN.P.S.
LN.ALL,

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e st riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per e imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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I1STIUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLL INFORTUNI SUL LAVORQ:

NP

3tituts Hazionale Prnvidensa Socisle

\ )

Durc On Line

Numero Protocollo PNAIL_1 0547009 Data richiesta 14/02/2018 | Scadenza validitd | 14/06/2018

Dencminazione/ragione sociale

INA ASSITALIA AGENZIA DI AVEZZANG GESTIONE INTERINALE

Cuodice fiscale

00885351007

Sede [egale

VIA TRIESTE, 4 67051 AVEZZANO (AQ)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL.

Il Dacumento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degii archivi dellINPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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